10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

KaneHpapHbI nnaH

CMOPTUBHO-MACCOBbIX MEPONPUATNIA
MBYAO AKOCLU Ne3 MO ropog-kKypopT AHana Ha 2016r.

HanmMeHoBaHMe MepoONpuUSTUIA

MepBeHCTBO KpacHO4apCKOro Kpas cpefu HHOLLEA
15-16 net (2000-2001 r.r.p.)

MepBeHCTBO KpacHO4apCKOro Kpas cpeau FHOLLEA
13-14 net (2002-2003 r.r.p.)

KpaeBoit TYpHUP N0 KMKOOKCUHTY

(BCce BO3pacTa, BCe pasfensl).

OTKPbITbIA TYPHUP NO KUKBOKCUHTY, NaMsATy

H.A. VicnupbsHa

Cnapraknaga Kybaxnu toHowm 2001-2002 (30Ha)

MT namsatmh MCMK - Hukonas NaBntoKoBa

UemnunoHat KpacHoagapcKoro kKpas -
MY>X4uHbI (3nuTa) 19-40 net (1997 - 1976 r.r.p.)
Bcepoccuiticknii TypHup «Ky6ok Cnaptaka»

lMepBeHCTBO KpacHO4apCcKOro Kpas cpeiun HOHMOPOB
17-18 net (1998-1999 r.r.p.)

MepBeHCTBO Poccum cpefu HOHOLLEN

13-14 net (2002-2003) r.r.poxAa.

CnapTakuaga Ky6aHu toHowwm 2001-2002 (chunHan)

Bcepoccuitickuini TypHup Knacca «A» Ha npussl 3MC
- Onumnwuiickoro YemnuoHa - L.A.Cabuposa
Bcepoccuitickuii TypHUp knacca «b», namatu epos
Poccumn - BukTopa OMenbKoBa, Cpean toHoLe
2000-2001,2002-2003 r.r.poxaeHus.

YeMnuoHaT 1 nepBeHCTBO KpacHO4apCKOro Kpas

Mo KUKOGOKCUHTY (NalT-KOHTaKT, NI0YKUK)
UemnuoHat 1 nepBeHCTBO KpacHoAapcKoro kKpas

N0 KNKBOKCUHTY (NaliT-KOHTAKT, NOYKWK)
Bcepoccuincknii TypHup no 60kcy kn. «b» Ha npusbl
UemnunoHa mupa - 3MC - Ceprea BogonbsaHoBa.
KpaeBoit TypHUp no 6okcy namsatu B.M.MartBeeBa
OTkpbiTOe nepseHcTBO MBOY/AA04 JIIDCI I Ne3
namatn Hukonasa CeeTtno

Aupektop MBY 40 AKOC1

29U

Cpoku

25-31.01.2016r.

08-14.02.2016r.

26-29.02.2016r.

27-29.03.2016r.

16-19.03.2016r.

11-16.03.2016r.

26-29.04.2016r.

31.03.-
03.04.2016r.

05-09.04.2016r.

30.04-06.05.

17-22.05.2016r.

28.06.-
03.07.2016r.

03-08.10.2016r.

19-23.10.2016r.

16-20.11.2016r.

03-08.11.2016r.
18-22.12.2016r.

22-25.12.2016r.

MecTo

r. FeneHmKuMK

cT. [NaBnoBcKas

r. KopeHoBck

r. AHana

r. CnaBssHCK-Ha-
Ky6aHu

r.AHana

r.KpacHogap

r.KpacHogap

r.CnaBsHCK-Ha-
Ky6aHn

r.AHana

r. CnaBsHCK-Ha-
Ky6aHn

r. Coun

r. AHana

r.AHana,n.Cykko.

n.MoCTOBCKO/A

r.CnaBsiHCK-Ha-
Ky6aHu
r.reneHmKnK

r.AHana

B.B.TpydaHos



